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z  dnia  28.01.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników laboratoryjnych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów z minimalnym terminem ważności 4-7 miesięcy ? uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz (SIWZ III - 12 miesięcy i w umowie §1 ust.5 24 miesiące – rozbieżność) . Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby instrukcje wykonania certyfikaty kontroli jakości oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych były dostępne całodobowo na stronie internetowej wykonawcy – która zostanie podana w ofercie i tym samym odstąpi od wymogu dostarczania ich z towarem ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne / dostarczane w języku producenta? 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Załącznik nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Wzór umowy     
Czy Zamawiający pod pojęciem wymogu odbioru zużytych opakowań ma na myśli opakowania po produktach zawierających substancje szkodliwe? Większość oferowanych w pakiecie 3 produktów pakowanych jest w kartonowe pudełka, podlegające rutynowej utylizacji. Prosimy o dokonanie odpowiedniej modyfikacji zapisu w umowie (§2 ust. 4)

Odpowiedź:
Zamawiający: dotyczy tylko opakowań po substancjach szkodliwych
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy w pakiecie 1 w pozycji 22 nie nastąpiła pomyłka? Zamawiający podał w zapotrzebowaniu „Dzierżawa aparatu z programem do odczytu….” Podczas gdy z tytułu całego pakietu wynika, że w poz. 22 powinno być: „Dzierżawa oprogramowania do odczytu testów….”

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, nastąpiła pomyłka

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy w celu standaryzacji badań, Zamawiający wymaga aby wszystkie testy oferowane w pakiecie 1 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 2 – testy do identyfikacji gronkowców na podstawie min 19 cech? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy     
§6 ust. 5 pkt a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, wzór umowy     
§6 ust. 5 pkt b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, wzór umowy     
§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku stwierdzenia braków ilościowych Zamawiający powiadomi Wykonawcę w terminie 7 dni od daty dostawy towaru. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację, w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni wolnych od pracy, dotyczącą:”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, wzór umowy     
§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji ilościowej do  7 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, wzór umowy     
§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji jakościowej do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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